

【別紙1ー1】約款変更内容一覧(U-POWER供給分)

約款	変更内容	新約款および 新旧対照表
電気需給約款(高圧・ 特別高圧) 【市場連動プラン／ハイブリッドプラン】	<ul style="list-style-type: none"> 容量拠出金相当額を使用電力量に応じたkWh課金から契約電力に応じたkW課金に変更 ※詳細は別紙2(容量拠出金相当額の変更内容)をご参照ください 	約款 新旧対照表
電気需給約款(高圧・ 特別高圧) 【高圧固定プラン】	<ul style="list-style-type: none"> 各旧一般電気事業者が新たに公表した燃料費等調整額の係数および算定式の反映 	約款 新旧対照表
電気需給約款 (2023年10月31日以前に 低圧プランをお申込み いただいたお客さま向け)	<ul style="list-style-type: none"> 未回収収についての追記、表記修正(第20条) 燃料費調整の算定方法について、数式を明記(別表3) 15Aの際の基本料金について明記(別表5) 日割り計算の方法を明記(別表8) 容量拠出金の単価変更 ※詳細は別紙2(容量拠出金相当額の変更内容)をご参照ください 北海道、北陸の単価改定 	※後日改めて公開させていただきます。
電気需給約款(低圧) 【低圧法人】 【GREENホーム】	<ul style="list-style-type: none"> 未回収収についての追記、表記修正(第20条) 日割り計算についての方法を明記(別表4) 引越しによる継続利用時において違約金請求に関する表記を変更(23条) <p>※ 以下、低圧法人のみ対象</p> <ul style="list-style-type: none"> 容量拠出金の単価変更 ※詳細は別紙2(容量拠出金相当額の変更内容)をご参照ください 北海道、北陸の単価改定 	※後日改めて公開させていただきます。

【別紙1ー2】約款変更内容一覧(U-POWER GREEN MARKETING供給分)

約款	変更内容	新約款および 新旧対照表
電気需給約款(高圧・ 特別高圧) 【市場連動プラン／ハ イブリッドプラン】	<ul style="list-style-type: none"> 容量抛出金相当額を使用電力量に応じたkWh課金から契約電力に応じたkW課金に変更 ※詳細は別紙2(容量抛出金相当額の変更内容)をご参照ください 	約款 新旧対照表
電気需給約款(高圧・ 特別高圧) 【プレミアムGREEN100】	<ul style="list-style-type: none"> 容量抛出金相当額を使用電力量に応じたkWh課金から契約電力に応じたkW課金に変更 ※詳細は別紙2(容量抛出金相当額の変更内容)をご参照ください 	約款 新旧対照表
電気需給約款(高圧・ 特別高圧) 【高圧固定プラン】	<ul style="list-style-type: none"> 各旧一般電気事業者が新たに公表した燃料費等調整額の係数および算定式の反映 	約款 新旧対照表
電気需給約款 (2023年10月31日以前に 低圧プランをお申込み いただいたお客さま向け)	<ul style="list-style-type: none"> 未回収収についての追記、表記修正(第20条) 日割り計算についての方法を明記(別表4) 燃料費調整の算定方法について、数式を明記(別表3) 15Aの際の基本料金について明記(別表5) 日割り計算の方法を明記(別表8) 容量抛出金の単価変更 ※詳細は別紙2(容量抛出金相当額の変更内容)をご参照ください 北海道、北陸の単価改定 	約款 新旧対照表
電気需給約款(低圧) 【低圧法人】 【GREENホーム】	<ul style="list-style-type: none"> 未回収収についての追記、表記修正(第20条) 日割り計算についての方法を明記(別表4) 引越しによる継続利用時において違約金請求に関する表記を変更(23条) <p>※ 以下、低圧法人のみ対象</p> <ul style="list-style-type: none"> 容量抛出金の単価変更 ※詳細は別紙2(容量抛出金相当額の変更内容)をご参照ください 北海道、北陸の単価改定 	約款 新旧対照表 ※低圧法人のみ 料金種別定義書